证券代码: 001203 证券简称: 大中矿业 公告编号: 2023-138

债券代码: 127070 债券简称: 大中转债

内蒙古大中矿业股份有限公司 关于全资子公司通过公开拍卖方式购买矿权资产的进展 暨取得加达锂矿探矿权证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

内蒙古大中矿业股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年7月19日召开第五届董事会第三十五次会议审议全票通过了《关于全资子公司拟通过公开拍卖方式购买资产的议案》,同意公司全资子公司安徽省大中新能源投资有限责任公司(以下简称"大中新能源")通过公开拍卖方式购买四川省阿坝州加达锂矿探矿权(以下简称"加达锂矿")。2023年8月13日,大中新能源以420,579万元竞拍成功。2023年8月29日,公司召开2023年第四次临时股东大会审议通过上述交易事项。2023年10月13日,大中新能源按期完成全部拍卖价款的缴纳。具体内容详见公司2023年8月14日、2023年8月30日、2023年10月16日于《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和《经济参考报》及巨潮资讯网(http:/www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司拟通过公开拍卖方式购买矿权资产的公告》(公告编号:2023-099)、《2023年第四次临时股东大会决议公告》(公告编号:2023-109)、《关于全资子公司通过公开拍卖方式购买矿权资产的进展暨缴纳拍卖价款的公告》(公告编号:2023-132)。

二、交易进展

2023年11月2日,公司收到大中新能源的通知,大中新能源已取得由中华人民共和国自然资源部颁发的《矿产资源勘查许可证》,具体内容如下:

- 1、探矿权人:安徽省大中新能源投资有限责任公司
- 2、探矿权人地址:四川省阿坝州马尔康市绕城路 76 号 4 楼

- 3、勘查项目名称:四川省马尔康市加达锂矿勘查
- 4、有效期限: 2023年10月27日至2028年10月26日
- 5、地理位置:四川省/阿坝藏族羌族自治州/马尔康市
- 6、图幅号: H47E001024, H48E001001, H47E002024, H48E002001
- 7、勘查面积: 21.2247 平方公里
- 8、证号: T1000002023105048001468
- 9、发证机关:中华人民共和国自然资源部

三、对公司的影响

本次取得加达锂矿探矿权证,有助于公司快速推进加达锂矿的勘探,早日进行建设并产生效益。勘探工程结束后公司将及时办理探转采的相关手续。

四、风险提示

加达锂矿探矿权转为采矿权还需履行相关监管部门的审批,采矿权取得时间存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《矿产资源勘查许可证》

特此公告。

内蒙古大中矿业股份有限公司 董事会 2023年11月3日